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Vattenbad D1370
pa stativ med hel brunn 3N 400V 3kW

1200 650

30

955

510 /O
©

/

ELANSLUTNING 3N 400V 3kw, 2m kubel/

VIKT = 70 kg

. Huvudstrombrytate

. Signallampa

. Termostat

. Kontrollampa vattenbad
. Avdelare

. Avtappningskran

OUPUN=

For varmhdllning av varm mat i gastronormkantiner vid 60-90°C
Vattenbadet rymmer 3 st GN 1/1 200 kantiner,2 st avdelare ingar
Slat rostfri underhylla

Huvudstrombrytare

Hog effekt, sakrar varmhéllningen

Termostatreglerad virme

Elementen placerade dolt under badets botten
Avtappningsventil, lutande botten for effektiv avrinning

Infilld skyddad, panel

Rostfri konstruktion, Servicevanlig

Olika storlekar finns, se prislista

Tillbehor finns, exempelvis hjul. se prislista

Vi forbehaller oss ratten till konstrutionsandringar 2017-08-21



